

Antreprenor

SRL "Kizel-Nicolio"
(denumirea)

Investitor

Primăria s. Congaz
(denumirea)

Obiect

**Тротуарная дорожка по
ул.Горького до лица
им.Т.Занет до ул.Кирова
с.Конгаз Комратский район
АТО Гагаузия**

WinCmeta
Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobata prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistică
al Republicii Moldova

Valoarea lucrarilor executate **163 030,59 lei****Proces - verbal №6**

de receptie a lucrarilor executate
pe 14. 11. an 2012

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
1	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера-демонтаж бордюра из ппалер)	m	175,000	4,350 4,350	761,250 761,250
2	TsA01A3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii ((Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях -подготовка)	m3	12,000	37,700 37,700	452,400 452,400
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные	m	350,000	110,961 8,880	38 836.350 3 108.000

1	2	3	4	5	6	7
		готовые сечением 8*20см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10х20 см)				
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня толщиной 5см -местами)	m3	17,500	450,210 28,710	7 878.675 502,425
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка-фильтрационный выравнивающий слой основания -толщиной 5см)	m3	17,500	299,600 26,100	5 243,000 456,750
6	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток-брусчатка т.4см на ЦПС)	m2	350,000	180,205 72,940	63 071.750 25 529,000
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				116 243,425 30 809,825

	Total	lei	116 243,43
	Asigurari sociale si medicale	27,50 %	8 472,70
	Cheltuieli de transport	4,00 %	3 343,84
	Total	100,00 +	128 059,97
	Cheltuieli directe	100,00 +	128 059,97
	Cheltuieli de regie	3,00 %	3 841,80
	Total	100,00 +	131 901,77
	Beneficiu de de viz	3,00 %	3 957,05
	Total	100,00 +	135 858,82
	TVA	20,00 %	27 171,77
	Total deviz: Inclusiv salariu		163 030,59 30 809,83

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

Захария И.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.



Тех. катюю Кеод Д.П.

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

16.11.18

Data eliberării / data livrării
Дата выписки/дата поставки1. Furnizor:
Поставщик2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель3. Delegație
Доверенность5. Punct încărcare
Пункт погрузкиDenumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

10.12

11. TOTAL (pe pagină)/Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscală)/Всего (по налоговой накладной)

13. Permis aliberarea:
Отпуск-разрешил:14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сдан товар/активы (услуги)15. Punct descărcare
Пункт разгрузки16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului):
Сдан товар/активы посреднику (перевозчику)17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принят товар/активы (услуги) покупателем/получателемFormular tipizat
№ 118 din 28 august 2017
Тисненый бланк
№ 118 от 28 августа 2017 г.Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Privatizării
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова8. Foata de parcurs
Путевой лист9. Transportator
Перевозчик1. Furnizor:
Поставщик2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель3. Delegație
Доверенность5. Punct încărcare
Пункт погрузкиDenumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

10.12

11. TOTAL (pe pagină)/Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscală)/Всего (по налоговой накладной)

13. Permis aliberarea:
Отпуск-разрешил:14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сдан товар/активы (услуги)15. Punct descărcare
Пункт разгрузки16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului):
Сдан товар/активы посреднику (перевозчику)17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принят товар/активы (услуги) покупателем/получателемFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Antreprenor SRL "Vizol-Studio"
(denumirea)

Investitor Primăria s. Congaz
(denumirea)

Obiect **Благоустройство улиц села
Конгаз**

Valoarea lucrarilor executate **105 345,10 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 12.11 an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. от ул.Федько до Ялпуга (250*4м)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Устройство корыта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,500	1 018,020 0,000	1 527,030 0.000
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	10.000	7 802,402 143,260	78 024,020 1 432,600
		Total capitol: Inclusiv salariu				79 551,050 1 432,600

	Total	lei	79 551,05
	Asigurari sociale si medicale	27,50 %	393,97
	Cheltuieli de transport	4,00 %	2 803,20
	Total	100,00 +	82 748,22
	Cheltuieli directe	100,00 +	82 748,22
	Cheltuieli de regie	3,00 %	2 482,45
	Total	100,00 +	85 230,67

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	3,00 %			2 556,92
		Total	100,00 +			87 787,59
		TVA	20,00 %			17 557,51
		TOTAL proces-verbal:				105 345,10
		Inclusiv salariu				1 432,60

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SPRL "VIZOL-STUDIO"
(denumirea)

(denumirea)

Захария И.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Тех. нагзор Кевел В.П.



